УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
МАЛОЙ И CРЕДНЕЙ МОЩНОСТИ
ТЕПЕРЬ В ПРОДАЖЕ
•	 Диапазон	мощностей	от	0,75	до	75	кВт
(от	1,5	до	150	А)
•	 Плавный	запуск	и	останов	асинхронных	двигателей
с	короткозамкнутым	ротором
•	 Встроенный	байпас	(установка	внешнего	контактора

	г
.
Тип
Выходная мощность
[кВт]
Выходной ток [A] Варианты конфигураций
Напряжение ~ 220 В, вх/вых 1 фаза
•	 Модели	с	напряжением	управления
24	В	постоянного	тока	(D)	или	220
В	переменного	тока	(A)*
•	 Модели	с	кнопкой	запуска	двигателя
на	корпусе	или	без	кнопки	**
•	 Все	модели	УПП	INNOVERT	SSD
во	всех	конфигурациях	имеют
встроенный	Modbus	RS-485
SSD112A(D)21E(S) 1,1 6
SSD152A(D)21E(S) 1,5 9
SSD222A(D)21E(S) 2,2 12
SSD402A(D)21E(S) 4 20
Напряжение ~ 380 В, вх/вых 3 фазы
SSD751A(D)43E(S) 0,75 1,5
SSD112A(D)43E(S) 1,1 2,2
SSD152A(D)43E(S) 1,5 3
SSD222A(D)43E(S) 2,2 4,5
SSD402A(D)43E(S) 4 7,5
SSD552A(D)43E(S) 5,5 11
SSD752A(D)43E(S) 7,5 15
SSD113A(D)43E(S) 11 22
SSD153A(D)43E(S) 15 30
SSD183A(D)43E(S) 18,5 37
SSD223A(D)43E(S) 22 45
SSD303A(D)43E(S) 30 60
SSD373A(D)43E(S) 37 75
SSD453A43E(S) 45 90
SSD553A43E(S) 55 110
SSD753A43E(S) 75 150
МОСКВА ул. Байкальская, д. 4   |   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ул. Смоляная, д. 9
8 800 555 04 72 | www.prst.ru | info@prst.ru
ВЛАДИВОСТОК ул. Воропаева, д. 11, офис 104
8 423 202 54 37 | vld.prst.ru | vld@prst.ru